







Kurs papierów publicznych i pieniędzy.

Table with multiple columns listing exchange rates for various locations like Kraków, Wiedeń, and Londyn, including banknotes and public bonds.

Wycieczki: Zapaska Marya wlas dobr do Wegrzynowio. Hr. Bobrowski Wincenty wlas dobr do Porby. August Wilhelm, Rottmann Adolf krzyz do Dreza.

Podziękowanie! WIELMOŻNEMU WARSZEWICOWI memu najiaskawszemu Dobrodziejowi składam prawdziwe ze serca dzięki za szczególniejszą opiekę i udzielanie nauk w sztuce ogrodnictwa...

Urzędowe. Obwieszczenie

[Nr. 352]. Ze strony podpisanego Magistratu królowego i obwodowego miasta Nowego Sącza podaje się do publicznej wiadomości, iż celem wydzierżawienia wódeczanęj propinacyi w dobrach miejskich Falkowy i Piątkowy w trzech letnia, a to z dniem 24go Czerwca 1861 r. poczynając, a z dniem 23go Czerwca 1864 kończąc...

Obwieszczenie.

[Nr. 352]. Ze strony podpisanego Magistratu królowego i obwodowego miasta Nowego Sącza podaje się do powszechnej wiadomości, iż celem wydzierżawienia pojedynczych dóbr miejskich Falkowy i Zeleznikowa w dwunastoletnią z dniem 24go Czerwca 1861 r. poczynając, a z dniem 23go Czerwca 1873 kończąc...

Advertisement for KARMA horse feed, featuring an image of a horse and text: 'Na angielski Najtejsza dla bydla Franciszka Jana Kwizdy w Korneuburgu'.

Franciszka Jana Kwizdy w Korneuburgu, posiada podług wieloletnich doświadczeń i przedsiębranych z nią z polecenia jenerał-porucznika i nadkoniuszego J. król. Mości pana Willisen w masztalniach J. królewskiej Mości Króla Pruskiego prób, jak niemniej podług urzędowego poświadczenia pana Dra Knauer, aptekarza tej klasy i nadlekarza od koni wszystkich królewskich masztalni...

Mają na sprzedaż prawdziwą: w Krakowie W. F. J. KIRCHMAYER i SYN, w Brzeżanach: p. L. Marguliy. Nowym Sączu: Spadkobiercy Kosterkiewiczowej wdowy.

Advertisement for a lottery: 'Dnia 2go Marca r. b. nastąpi piąte Ciągnięcie LOSÓW POŻYCZKI MIASTA BUDY'. Plan losowania tej tylko 50,000 losów zawierającej pożyczki dotowany jest sumą wygranych 4,679,675 złr. w. a. podzielonych na trafne złr. 40,000 - 30,000 - 20,000 itd.

Tych losów nabyć można: u p. Józefa Bartla w Krakowie. Kraków w Styczniu 1861 r.

Advertisement for C. G. GUTSMUTH i Spółka, 'dawniej Sommermeyer i Spółka w Wiedniu'. 'Kas na pieniądze, książki i dokumenta, stołów do pisania i kasetek, podług najnowszej wyłączonej konstrukcji z dubeltowem hermetycznem zamknięciem drzewiczek, również ogniotrwałych wstawków do mebli i murów'.

Advertisement for JENERALNA AJENCYA na Galicyę Zachodnią w Krakowie. 'Towarzystwa asekuracyjnego Austriackiego „FENIKS“ W WIEDNIU, ma zaszczyt oznajmić niniejszem, że czynności swe rozpoczęła z dniem 15 Lutego r. b.'

Advertisement for Jeneralna Ajencya dla Galicyi Zachodniej. 'Kraków dnia 16 Lutego 1861 r. Józef Kalapus, Sekretarz dla Galicyi. Juliusz Grosse, Jeneralny Agent dla Galicyi zachodniej. Biuro znajduje się przy ulicy Grodzkiej pod Nr. 71 na dole - w pałacu Edwarda hr. Stadnickiego.'

Table titled 'SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE' with columns for date, wind direction, temperature, and other meteorological data.

Advertisement for KARABELA silverware: 'w srebro kuta, w czarnej pochwie, zapięta w futrzany pokrowiec, wypadła w dniu 24 Lutego r. b. z pojazdu w drodze z Pilzna do Tarnowa.'

Advertisement for Stanisław Feintuch: 'otworzywszy obok swego od lat 8 w Krakowie w Rynku głównym „Szara Kamienica“ Nr. 45 istniejącego Handlu Korzennego KANTOR WEXLOWY, poleca się w interesach zmiany pieniędzy, kupna i sprzedaży papierów publicznych.'

Rzeźniczy na Zwierzynie sprzedają funt Cielęciny po 9 (dziewięć) centów w. a. (237-1-3)

Advertisement for Szczupaki solone i STOKFISZ moczony: 'sprzedają się w Handlu Adama Ciechanowskiego pod „MURZYNAI“ (114-7)'

Advertisement for E. Kleinerta: 'plac Ferdynanda Nr. 19, w domu Hudetza i na Żółkiewskim przedmieściu Nr. 323, obok koszar Kisielki przyjmują się zamówienia na nasiona kwiatów wazow i w gminie rosące, na cebule i zawiązki kwiatowe, na flance prawdziwego sudeckiego chmielu i wykonują się takowe jak najlepiej i najprędzej.'

Uwiedomienie. Mamy zaszczyt niniejszem uwiedomić, jako Zleciłmy paru Józefowi Kodrębskiemu w ZALESZCZYKACH Agenturę naszego Handlu Nasion i Roślin, upowazniając go do przyjmowania różnych ofert...

Advertisement for OGIER złoto-ogniady: 'miary półsiedmąstęj, rasowy, lat 8, jest do sprzedania. - Bliższa wiadomość w Ekspedycyi „Czasu.“ (173-5-6)'

Advertisement for 'Do Handlu podpisanych nadeszły świeże transporty Kawy „Jawa“ i „Ceylon, Herbata prawdziwa karawanowa, Rum Jamaica, Arak Batavia, Wino trojaki: Erlauer, Vöslauer, Szomlauer. Ceny bardzo umiarkowane! Weinhold & Kuns, w Krakowie, w Rynku głównym, pod Kotwica.'

WYKAZ DOCHODU I OBROTU na ek. uprzywil. Kolei Galicyjskiej Karola Ludwika. Przestrzeń kolei: 28 mil.

Table showing railway revenue and expenses for the Karol Ludwik railway line, with columns for month, passenger tickets, freight, and total revenue.